
Uchwała Nr 388/2006
Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 26 stycznia 2006 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie.

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu Kwidzyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  Regulamin  Organizacyjny  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Kwidzynie,
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się członkowi zarządu według kompetencji.

§ 4

Traci moc uchwała Nr 276/04 Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 18 listopada 2004 roku
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie
oraz uchwała Nr 338/05 Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 23 czerwca 2005 roku w
sprawie  przyjęcia  zmian  do  Regulaminu  Organizacyjnego Powiatowego  Urzędu  Pracy w
Kwidzynie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


